存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项、不存在查封、冻结等司法措

施。

四、交易协议的主要内容

1、交易双方名称:

甲方：河南华英农业发展股份有限公司

乙方：养殖场所有权人（如：熊明强 411526199106293817）

2、收购标的

乙方所拥有的养殖场（包括养殖场全部建筑物、构筑物及所属全部设备类

资产）。

3、交易价格及定价依据

在双方平等协商的基础上，同意标的转让价格为：每个养殖场的建场投资*

每个养殖场的成新率。 （如：熊明强养殖场建场投资693万元*养殖场的成新率

80%，成交金额伍佰伍拾肆万肆仟元整（5,544,000.00元）。

4、支付方式

双方同意协议签订后三个月内支付全部价款，如延迟支付，按1％月息支付

利息。

5、资产交接及协议生效

甲方于本协议签订前对上述标的所涉及的资产数量及状况已进行现场验

收，并无异议。本协议签订并经甲方董事会通过后生效。生效当日即视同乙方将

上述标的资产已全部交给甲方。

五、涉及收购、出售资产的其他安排

公司收购农户养殖场后，原则上以原户主继续承包经营为主，但也鼓励经

济实力强、养殖经验丰富的其他养殖农户承包经营。

同时公司需与当地村民及有关组织另行签订了 《农村土地使用权租赁协